
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

PRIMÁTOR 

Ing. Petr Vokřál 

 

 

                                                                                                                         Brno 8. dubna 2015 

                  č. j.: MMB/123986/2015 

 

 

Vážená paní starostko, 

vážený pane starosto, 

 

město Brno dlouhodobě podporuje spolupráci firem a výzkumníků a jedním z konkrétních 

projektů, který k tomu již sedmým rokem slouží, jsou takzvané inovační vouchery. Prostřednictvím 

Jihomoravského inovačního centra poskytuje město firmám vouchery na 100 000 korun 

k proplacení konkrétního výzkumu. Za uplynulých šest let takto pomohlo skoro 300 podnikům 

zlepšit díky vědcům produkty a služby, které nabízí. Vznikly tak například šetrnější a tenčí izolace, 

lepší technologie pro čištění vody, obklady vyrobené z recyklovaných televizních obrazovek nebo 

bezpečnější a efektivnější výrobní linky.  

Letos jsme se rozhodli rozdělit 4 miliony na inovační vouchery pouze mezi jihomoravské 

společnosti, čímž roste šance místních firem uspět. Aktuální ročník byl právě vyhlášen a firmy  

se do něj mohou registrovat do 29. dubna 2015. Protože tento projekt považuji za skvělou příležitost 

pro naše podnikatele a podnikatelky, jak inovovat produkty a služby, rád bych ho doporučil Vaší 

pozornosti a i s Vaší pomocí dosáhl toho, že se informace o něm dostane k co nejvíce 

jihomoravským podnikům. Jihomoravské inovační centrum proto připravilo speciální balíček, kde 

najdete všechny potřebné podklady pro šíření informací o inovačních voucherech na firmy  

ve Vašem regionu; je k dispozici na adrese www.jic.cz/voucher-kit.  

K dispozici je Vám i manažerka projektu Martina Červenková (tel.: 511 205 315,  

e-mail: cervenkova@jic.cz), která Vám ráda poskytne další informace.  

Velmi děkuji za Vaši případnou podporu tohoto přínosného projektu.  

S pozdravem 

 

 

 

        Petr Vokřál 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jic.cz/voucher-kit
mailto:cervenkova@jic.cz

		2015-04-08T10:51:24+0200




